证券代码：600422       证券简称：昆药集团     公告编号：临 2018-070 号

公司债代码：122412     公司债简称：15昆药债

昆药集团股份有限公司关于招商证券为“15 昆药债”

出具 2017 年度受托管理事务报告的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《公司债券发行与交易管理办法》、《昆药集团股份有限公司 2015 年公司

债券受托管理协议》和《昆药集团股份有限公司公开发行 2015 年公司债券募集说

明书》的有关规定，昆药集团股份有限公司公开发行 2015 年公司债券受托管理人

招商证券股份有限公司于 2018 年 6 月 29 日出具了《昆药集团股份有限公司 2015

年公司债券受托管理事务报告（2017 年度）》，该报告具体内容详见上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）。

特此公告

昆药集团股份有限公司董事会

2018 年 6 月 30 日